附件4
[bookmark: _GoBack]诚信承诺书
尊敬的报考人员：
您好！
欢迎您进入《2021年东宁市教育局直属中小学、幼儿园及教育资源服务中心公开招聘教师和工作人员网站》。本工作任务只限于报考2021年东宁市中小学、幼儿园及教育资源服务中心公开招聘教师和工作人员的考生。为了方便您报考，保证您的报名信息真实准确，请认真阅读以下事项：
1．本人已仔细阅读此次公开招聘的招聘公告及招聘计划，理解且认可其内容，同意并自愿遵守招聘公告、招聘计划所明确的事项及要求，遵守招聘纪律，服从招聘安排，并严格按照事业单位人事管理、事业单位公开招聘及相关政策规定履行自身责任义务，如有任何违反约定或违规违纪等问题，本人自愿放弃聘用资格、接受相应处理并承担相关责任。
2．本网站报名系统的所有权和运作权归东宁市事业单位招聘工作领导小组所有，报考人员必须完全同意全部服务条款，才可以办理本网站的网上报名和确认。
3．报考人员必须以本人真实信息报名，报考人员不得以他人身份和他人的照片进行报名，否则由此造成的纠纷，由报考人员承担全部责任。
4．报考人员必须仔细阅读《招聘公告》、《招聘计划》等内容，承诺所填写的个人信息资料真实准确，并符合招聘岗位的要求。
5．报考人员填报所学专业名称、教师资格层次及专业必须与本人毕业证书专业名称、教师资格证书层次及专业名称相一致。由于个人信息填写不准确而导致无法参加笔试、面试或影响聘用等情况，由本人承担全部责任，本网站及东宁市事业单位公开招聘工作领导小组不承担相应责任。
6．报名信息提交成功后，在规定时间内交纳考试费用，否则视为自动放弃本次考试报名（如由于岗位选择错误而造成所交纳考务费有误，或由于个人原因而无法参加笔试等情况，考务费不退回）。
7．要按规定时间自行完成《准考证》的打印，逾期责任自负。
8．承诺在笔试、面试中严格遵守考场纪律，服从监考人员和考场工作人员的管理。
9．报名时，您点击[同意]按钮，表明您已仔细阅读过上述内容并完全同意《诚信承诺书》。

2021年东宁市教育局直属中小学、幼儿园
                    及教育资源服务中心公开招聘教师
                 和工作人员领导小组